
ZARZĄDZENIE NR 56/24 
BURMISTRZA TRZCIANKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1) )zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr LXXII/753/23Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2024 rok i zmienionym uchwałą Nr LXXIII/758/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
25 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 11/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 
26 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 19/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 6 lutego 
2024 r., zarządzeniem Nr 24/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 19 lutego 2024 r., 
Uchwałą Nr LXXIV/771/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 lutego 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 32/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 lutego 2024 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 52/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 28 marca 2024 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 35 881,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 35 881,82 zł oraz wprowadza się zmiany 
w wydatkach bieżących, zgodnie z załącznikami Nr 2 do Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Plan dochodów budżetu gminy Trzcianka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 575 470,37 19 056,00 6 594 526,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 19 056,00 19 056,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 056,00 19 056,00

855 Rodzina 10 497 734,81 16 825,82 10 514 560,63

85501 Świadczenie wychowawcze 11 286,97 16 809,82 28 096,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 515,83 427,99 1 943,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 255,98 16 381,83 19 637,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 709 080,84 16,00 9 709 096,84

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 16,00 16,00

Razem: 172 940 185,92 35 881,82 172 976 067,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 456 941,34 19 056,00 21 475 997,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 19 056,00 69 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 335,00 1 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 226,02 226,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,98 26,98

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 17 468,00 22 468,00

750 Administracja publiczna 13 202 652,00 0,00 13 202 652,00

75011 Urzędy wojewódzkie 647 305,00 2 800,00 650 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 2 800,00 17 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 338 050,00 -2 800,00 11 335 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446 200,00 -15 000,00 1 431 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 300,00 16 500,00 158 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 736 020,00 -4 300,00 731 720,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

281 866,00 0,00 281 866,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

220 012,00 0,00 220 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 132,00 240,41 7 372,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 760,00 34,79 794,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 1 420,00 42 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 980,00 -1 775,20 20 204,80

4220 Zakup środków żywności 500,00 80,00 580,00

851 Ochrona zdrowia 2 127 920,00 0,00 2 127 920,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 151 500,00 0,00 1 151 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 819,00 1 200,00 18 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,00 30,00 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 291,00 -1 230,00 302 061,00

855 Rodzina 12 378 303,81 16 825,82 12 395 129,63

85501 Świadczenie wychowawcze 11 286,97 16 809,82 28 096,79

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 510,31 16 381,83 23 892,14

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 760,66 427,99 4 188,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 976 096,84 16,00 9 976 112,84

4430 Różne opłaty i składki 16,00 16,00 32,00

Razem: 189 370 657,40 35 881,82 189 406 539,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 2



1. Dochody

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 0,00 19 056,00 19 056,00 

60004 lokalny transport zbiorowy 0,00 19 056,00 19 056,00 

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

0,00 19 056,00 19 056,00 

750 Administracja publiczna 383 873,00 0,00 383 873,00 

75011 urzędy wojewódzkie 383 873,00 0,00 383 873,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

383 873,00 383 873,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
281 866,00 0,00 281 866,00

75101
urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
4 738,00 0,00 4 738,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

4 738,00 4 738,00

75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP 1 919,00 0,00 1 919,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

1 919,00 1 919,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

220 012,00 0,00 220 012,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

220 012,00 220 012,00

75113 Wybory do Parlamenu Europejskiego 55 197,00 0,00 55 197,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

55 197,00 55 197,00

851 Ochrona zdrowia 7 920,00 0,00 7 920,00

85195 pozostała działalność 7 920,00 0,00 7 920,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/24
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 1



2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

7 920,00 7 920,00

852 Pomoc społeczna 1 420 112,00 0,00 1 420 112,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 190 000,00 0,00 190 000,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

190 000,00 190 000,00

85295 pozostała działalność 1 230 112,00 0,00 1 230 112,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

1 230 112,00 1 230 112,00

855 Rodzina 9 728 616,72 0,00 9 728 616,72 

85502

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 514 802,72 0,00 9 514 802,72 

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

9 512 405,00 9 512 405,00 

2060

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) związane z realizacją 

śwaidczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

2 397,72 2 397,72 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 194,00 0,00 1 194,00 

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

1 194,00 1 194,00 

85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

212 620,00 0,00 212 620,00 

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

212 620,00 212 620,00 

razem 11 822 387,72 19 056,00 11 841 443,72

2. Wydatki

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 0,00 19 056,00 19 056,00 

60004 lokalny transport zbiorowy 0,00 19 056,00 19 056,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 335,00 1 335,00 

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 0,00 226,02 226,02 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 26,98 26,98 

4300 zakup usług pozostałych 0,00 17 468,00 17 468,00 

750 Administracja publiczna 383 873,00 0,00 383 873,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

75011 urzędy wojewódzkie 383 873,00 0,00 383 873,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 323 158,00 323 158,00

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 55 207,00 55 207,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 508,00 5 508,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
281 866,00 0,00 281 866,00

75101
urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
4 738,00 0,00 4 738,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 960,00 3 960,00

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 681,00 681,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
97,00 97,00

75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP 1 919,00 0,00 1 919,00

4300 zakup usług pozostałych 1 919,00 1 919,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

220 012,00 0,00 220 012,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 400,00 126 400,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 6 000,00

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 7 132,00 240,41 7 372,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
760,00 34,79 794,79

4170 wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 1 420,00 42 420,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 980,00 -1 775,20 20 204,80

4220 zakup środków żywności 500,00 80,00 580,00

4300 zakup usług pozostałych 14 800,00 14 800,00

4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
440,00 440,00

75113 Wybory do Parlamenu Europejskiego 55 197,00 0,00 55 197,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 3 000,00

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
500,00 500,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 34 507,00 34 507,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00

4220 zakup środków żywności 200,00 200,00

4300 zakup usług pozostałych 3 290,00 3 290,00

4410 podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 7 920,00 0,00 7 920,00

85195 pozostała działalność 7 920,00 0,00 7 920,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 693,29 3 693,29

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 640,42 640,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
90,49 90,49

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 295,80 1 295,80

4300 zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 1 420 112,00 0,00 1 420 112,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 190 000,00 0,00 190 000,00

3110 świadczenia społeczne 190 000,00 190 000,00

85295 pozostała działalność 1 230 112,00 0,00 1 230 112,00

3110 świadczenia społeczne 1 200 000,00 1 200 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 695,88 16 695,88

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 2 895,07 2 895,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
409,05 409,05

4300 zakup usług pozostałych 10 112,00 10 112,00

855 Rodzina 9 728 616,72 0,00 9 728 616,72

85502

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 514 802,72 0,00 9 514 802,72

3110 świadczenia społeczne 8 393 890,72 8 393 890,72

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 207 934,00 207 934,00

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 886 056,00 886 056,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 094,00 5 094,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 272,00 1 272,00

4300 zakup usług pozostałych 20 196,00 20 196,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00 360,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 194,00 0,00 1 194,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 788,00 788,00

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 137,00 137,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
19,00 19,00

4300 zakup usług pozostałych 250,00 250,00

85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

212 620,00 0,00 212 620,00

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 212 620,00 212 620,00

razem 11 822 387,72 19 056,00 11 841 443,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 4



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej

770 000,00 0,00 770 000,00

75618
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
770 000,00 0,00 770 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
165 827,00 165 827,00

0480
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych
604 173,00 604 173,00

razem 770 000,00 0,00 770 000,00

Wydatki

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00

75818 rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00

4810 rezerwy 0,00 0,00

851       Ochrona zdrowia 770 000,00 0,00 770 000,00

85153 zwalczanie narkomanii 18 500,00 0,00 18 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00

4300 zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 751 500,00 0,00 751 500,00

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządy terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 30 000,00

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 150,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 79 474,00 79 474,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 115,00 5 115,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 819,00 1 200,00 18 019,00

4120
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
173,00 30,00 203,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 163 615,00 163 615,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 939,00 19 939,00

4220 zakup środków żywności 24 400,00 24 400,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00

4280 zakup usług zdrowotnych 110,00 110,00

4300 zakup usług pozostałych 303 291,00 -1 230,00 302 061,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00

4410 podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

4430 rózne opłaty i składki 500,00 500,00

Plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok

Dochody 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/24
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 1 914,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 3 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00

razem 770 000,00 0,00 770 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 56/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 5 kwietnia 
2024 roku zmieniające uchwałę budżetową na 2024 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu gminy na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 35 881,82 zł 
do kwoty 172 976 067,74 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 35 881,82 zł do kwoty 
134 608 028,50 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów 
bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza 
się dochody w kwocie 19 056,00 zł, na podstawie zawiadomienia od Wojewody 
Wielkopolskiego (pismo nr FB-I.3111.78.2024.14) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z ustawy Kodeks 
wyborczy tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się 
dochody o 16 809,82 zł. Plan stanowi zwracane na konto gminy Trzcianka  
(CUS w Trzciance) środki z tytułu nienależnie pobranych świadczeń (świadczenie 
wychowawcze w kwocie 16 381,83 zł, odsetki 427,99 zł w latach ubiegłych 
(świadczenie wypłacone z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania 
zlecone); 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego” wprowadza się dochody w kwocie 16,00 zł (zwrot 
kosztów upomnień, postępowanie dotyczące zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych, które wypłacane były z dotacji celowej 
z budżetu państwa na zadania zlecone). 

WYDATKI 

Wydatki budżetu gminy na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 35 881,82 zł 
do kwoty 189 406 539,22 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 35 881,82 zł do kwoty 
134 865 766,65 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 1



●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 19 056,00 zł (zadania finansowane z dotacji 
celowej z budżetu na transport podczas wyborów samorządowych w dniu  
7 kwietnia 2024 r.); 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” zwiększa 
się wydatki o 2 800,00 zł w związku z bieżącą realizacją zadań (wydatki 
finansowane ze środków własnych gminy); 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” zmniejsza się wydatki o 2 800,00 zł i przenosi się do 
rozdziału „Urzędy wojewódzkie”. Ponadto wprowadza się przeniesienia między 
paragrafami, zmiany dotyczą m.in. wynagrodzeń bezosobowych - wydatki na 
umowy zlecenia; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” wprowadza się przeniesienia 
między paragrafami w związku z bieżącą realizacją zadań (wydatki finansowane 
z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone); 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się 
wydatki o 16 809,82 zł. Plan stanowi środki zwracane na konto Wojewody 
Wielkopolskiego do budżetu państwa w związku ze zwrotem nienależnie 
pobranych świadczeń wychowawczych w latach ubiegłych w kwocie 16 381,83 zł 
wraz z odsetkami w kwocie 427,99 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego” zwiększa się wydatki o 16,00 zł (zwrot do Urzędu 
Wojewódzkiego kosztów upomnień, postępowanie dotyczące zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych, które wypłacane były  
z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone); 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 
wprowadza się przeniesienia między paragrafami (zmiany w paragrafach dotyczą 
m.in. wynagrodzeń bezosobowych - pochodne przy umowach zlecenia). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B8A3D7-D413-4D71-8D0A-C73617270BE0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 56/24 BURMISTRZA TRZCIANKI  z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy Trzcianka na 2024 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2024 rok
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Zalacznik 4 Plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok
	Uzasadnienie


